ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА             РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
       ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 11/87 -1 от 06 сентября 2010 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение « О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования « Городской округ город Назрань »
На основании протеста прокурора г. Назрань от 02.08.2010 г. № 7-3-2010 и в соответствии Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:
1. Внести изменения и дополнения в пункт 1.16. статьи 1 Положения « О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Городской округ город Назрань » и изложить его в следующей редакции:
«1.16. Решение об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования принимается главой Администрации г. Назрань, за исключением случаев изменения одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид разрешенного использования земельных участков, предусматривающий жилищное строительство, а также случаев, предусмотренных пунктом 5 части 1 статьи 4 и статьей 4.1. Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с учетом результатов публичных слушаний».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета Аушева М.А.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель
Городского совета                                           М.С.  Парчиев